

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11	BD Malostranská 34 Šenov u Nového Jičína - úprava
Objekt:	01	Objekt
Rozpočet:	4	Vícepráce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			111 749,50
PSV			3 850,00
MON			7 250,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			122 849,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	122 849,50 CZK
Snížená DPH	12 %	14 741,94 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	137 591,44 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 11 - BD Malostranská 34 Šenov u Nového Jičína - úprava
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 4 - Vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 095,00	10,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			77 400,00	63,0
64	Výplně otvorů	HSV			3 290,00	2,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 464,50	11,8
998	Přesun hmot	HSV			3 500,00	2,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 850,00	3,1
M21	Elektromontáže	MON			7 250,00	5,9
Cena celkem					122 849,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	11	BD Malostranská 34 Šenov u Nového Jičína - úprava
O:	01	Objekt
R:	4	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 464,50
1	96-1	Demontáž dřevěných stěn plných-půda	m2	14,00000	198,00	2 772,00
2	96-2	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm	m2	75,00000	89,50	6 712,50
3	96-3	Přesun suti + nakládka	kpl	1,00000	2 650,00	2 650,00
4	96-4	Doprava na skládku vč. uložení	kpl	1,00000	2 330,00	2 330,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 850,00
5	766-1	D+M dveře plné 800/1970 bílé vč. kování	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
Díl: 998		Přesun hmot				3 500,00
6	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: M21		Elektromontáže				7 250,00
7	M21-1	D + M chráničky pod KZS	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
8	M21-2	Přepojení satelitu-zpětná montáž	kpl	1,00000	4 250,00	4 250,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 095,00
9	61-1	Úprava vnitřního ostění Š 300mm	m	27,00000	485,00	13 095,00
Díl: 64		Výplně otvorů				3 290,00
10	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 290,00	3 290,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				77 400,00
11	62-1	KZS-vyrovnání fasády podlepem EPS F tl.20-40mm	m2	360,00000	215,00	77 400,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11	BD Malostranská 34 Šenov u Nového Jičína - úprava
Objekt:	01	Objekt
Rozpočet:	3	Méněpráce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-41 800,40
PSV			-215 844,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-257 644,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	-257 644,49 CZK
Snížená DPH	12 %	-30 917,34 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-288 561,83 CZK
--------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 11 - BD Malostranská 34 Šenov u Nového Jičína - úprava
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 3 - Méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-23 235,40	9,0
8	Trubní vedení	HSV			-13 065,00	5,1
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			-2 000,00	0,8
VRN7	Provozní vlivy	HSV			-3 500,00	1,4
713	Izolace tepelné	PSV			-125 059,70	48,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			-65 285,19	25,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-6 850,00	2,7
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-18 649,20	7,2
Cena celkem					-257 644,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	11	BD Malostranská 34 Šenov u Nového Jičína - úprava
O:	01	Objekt
R:	3	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-23 235,40
1	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-360,79800	12,00	-4 329,58
Díl: 713		Izolace tepelné				-125 059,70
2	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených zvláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	-38,64000	55,00	-2 125,20
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-65 285,19
3	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	-40,79700	238,00	-9 709,69
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-18 649,20
4	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	-36,71100	85,00	-3 120,44
5	783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-36,71100	195,00	-7 158,65
6	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-36,71100	228,00	-8 370,11
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-23 235,40
7	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-360,79800	52,40	-18 905,82
Díl: 713		Izolace tepelné				-125 059,70
8	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	-189,13000	650,00	-122 934,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-65 285,19
9	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-0,56100	11 500,00	-6 451,50
10	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-2,57600	11 500,00	-29 624,00
11	762331921	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	-100,00000	195,00	-19 500,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-6 850,00
12	767500	Dod a mont nerez zábradlí 3xD30 včetně kotvení a zednického zapravení Z1	kus	-1,00000	6 850,00	-6 850,00
Díl: 8		Trubní vedení				-13 065,00
13	830361811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	-15,00000	188,00	-2 820,00
14	871355211	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200	m	-15,00000	650,00	-9 750,00
15	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-15,00000	33,00	-495,00
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-2 000,00
16	035103001	Pronájem ploch	komplet	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Díl: VRN7		Provozní vlivy				-3 500,00
17	076103012	Zajištění vypnutí NN, odstavení ostatních sítí a zpětné zapojení, ochrana vedení NN	soubor	-1,00000	3 500,00	-3 500,00